80161502 Servicios de planificación de reuniones 65,773.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 65,773.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 65,773.20

Total 65,773.20

El monto de : **Sesenta y cinco  mil setecientos setenta y tres con 20/100 (65,773.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752868994798E8MM2